A.1. po celou dobu jeho realizace (tj. od data zahájení realizace 
Projektu uvedeného ve Schvalovacím protokolu do ukončení financování Projektu) ze 
svého rozpočtu finanční prostředky v rozsahu potřebném pro financování Projektu 
maximálně do výše: 

170 924 503 Kč 
(slovy: jednostosedmdesátmilionůdevětsetdvacetčtyřitisícpětsettřikorunčeských)  
v členění uvedeném v odst. B.2. 

B.2. Financování Projektu bude poskytovatelem realizováno v členění: 

a) finanční prostředky poskytované z rozpočtu poskytovatele na předfinancování 
výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem z fondů Evropské

[...]

- podíl na financování (míra podpory) 82,00 % ve vztahu k celkovým veřejným 
způsobilým výdajům Projektu; 

- celkem výše finančních prostředků poskytovaných pro výdaje Projektu, které mají být 
kryty příspěvkem z fondů Evropské unie, činí maximálně 127 047 090,25 Kč (slovy: 
jednostodvacetsedmmilionůčtyřicetsedmtisícdevadesátkorunčeskýchdvacetpět-
haléřů); 

4 

b) finanční prostředky poskytované z rozpočtu poskytovatele k národnímu 
financování Projektu: 

- podíl na financování1 18,00 % ve vztahu k celkovým veřejným způsobilým výdajům 
Projektu; 

- celkem výše finančních prostředků poskytovaných na financování národního podílu u

[...]

Projektu z rozpočtu poskytovatele činí minimálně2 27 873 271,75 Kč (slovy: 
dvacetsedmmilionůosmsetsedmdesáttřitisícdvěstěsedmdesátjednakorunčeských-
sedmdesátpěthaléřů); 

c) finanční prostředky poskytované poskytovatelem k úhradě nezpůsobilých výdajů 
Projektu: 

- v předpokládané celkové výši 16 004 141 Kč (slovy: šestnáctmilionůčtyřitisíce-
jednostočtyřicetjednakorunčeských). 

B.3. Pro účely financování Projektu dle této Smlouvy se výdaje Projektu člení na: 

- způsobilé výdaje, tj. výdaje přímo a výhradně spojené s realizací Projektu, které jsou 
vynaložené na stanovený účel a v rámci období stanoveného Schvalovacím protokolem